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MANIFESTAZIONE DI CHIUSURA 1 GIORNATA
RAGAZZI/E
Organizzazione: CP VICENZA - GA BASSANO - Bassano del Grappa

RISULTATI 16/10 - 22:10

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:58.0 485

2 1 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4:07.1 402

  3 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

2 2 11 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 846

3 7 18 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

4 3 2 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

5 5 8 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 797

6 6 3 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

2 3 7 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

3 2 15 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 797

3 5 26 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

5 6 10 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.7 750

6 7 22 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 20 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.5 636

2 2 12 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 595

3 6 23 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 581

4 4 13 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.1 554

5 3 9 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

6 5 16 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.2 411

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 636

2 5 30 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

3 4 4 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

4 2 21 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 13.0 436

5 6 14 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 411

6 7 25 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 386

Serie 5 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 581

2 4 5 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

3 7 27 ORSETTI Mia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

4 3 1 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.4 386

5 5 28 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.2 175

  6 29 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

2 2 11 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 10.1 846

3 4 24 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830

3 7 18 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 830
5 3 2 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813
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6 3 7 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 797

6 5 8 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 797

8 5 26 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 797

9 2 15 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 797

10 6 3 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 781

11 6 10 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 10.7 750

12 7 22 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 678

13 3 19 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.5 636

13 7 20 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.5 636

15 2 12 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 595

16 6 23 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 581

16 2 17 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.9 581

18 4 5 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

19 4 13 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.1 554

19 5 30 FABRIS Pamela 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.1 554

21 3 9 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 527

21 4 4 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

23 7 27 ORSETTI Mia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 514

24 2 21 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 13.0 436

25 5 16 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 13.2 411

25 6 14 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.2 411

27 7 25 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 386

27 3 1 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.4 386

29 5 28 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.2 175

  6 29 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.12 654

1°: 4.12  2°: X  3°: 4.07                    

2 4 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.03 632

1°: 4.03  2°: 3.97  3°: 4.02                    

3 39 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.97 617

1°: 3.97  2°: 3.85  3°: 3.62                    

4 37 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.95 612

1°: X  2°: 3.83  3°: 3.95                    

5 7 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.85 588

1°: 3.85  2°: X  3°: 3.44                    

6 23 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.78 571

1°: 3.55  2°: 3.71  3°: 3.78                    

7 43 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.70 552

1°: 3.70  2°: 3.65  3°: 3.42                    

8 20 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 549

1°: 3.69  2°: 3.34  3°: 3.47                    

9 9 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.56 518

1°: 2.77  2°: 3.56  3°: X                    

10 33 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.52 508

1°: 3.35  2°: 3.50  3°: 3.52                    

11 17 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.51 506

1°: 3.51  2°: 3.42  3°: X                    

12 34 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.48 499

1°: 3.38  2°: 3.48  3°: 3.29                    

13 6 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.47 496

1°: 3.47  2°: 3.26  3°: 3.31                    

14 19 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.47 496

1°: X  2°: X  3°: 3.47                    

15 28 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.45 492

1°: 3.36  2°: 3.45  3°: 3.34                    

16 21 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.30 456

1°: 3.15  2°: 3.09  3°: 3.30                    

17 26 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.15 421

1°: 3.04  2°: 2.61  3°: 3.15                    

18 18 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.13 416

1°: 3.02  2°: 3.13  3°: 3.11                    

19 32 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.12 414
1°: 2.86  2°: 3.09  3°: 3.12                    
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20 44 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.12 414

1°: 3.09  2°: 3.12  3°: X                    

21 27 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.63 301

1°: X  2°: 2.63  3°: 2.53                    

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 687

1°: 4.25  2°: 4.24  3°: 4.02                    

2 40 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.14 659

1°: 4.00  2°: X  3°: 4.14                    

3 35 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.13 657

1°: 4.07  2°: 4.08  3°: 4.13                    

4 24 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.12 654

1°: X  2°: 3.90  3°: 4.12                    

5 41 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 644

1°: 3.90  2°: 4.08  3°: 4.01                    

6 2 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.99 622

1°: 3.63  2°: 3.60  3°: 3.99                    

7 3 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.82 581

1°: 3.75  2°: 3.82  3°: X                    

8 10 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 578

1°: 3.64  2°: 3.28  3°: 3.81                    

9 22 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.80 576

1°: 3.80  2°: 3.68  3°: 3.73                    

10 11 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.79 573

1°: 3.79  2°: 3.73  3°: 3.65                    

11 42 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.78 571

1°: 3.50  2°: 3.60  3°: 3.78                    

12 1 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 499

1°: X  2°: X  3°: 3.48                    

13 8 FAROLFI Teodora 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 480

1°: 2.80  2°: 3.05  3°: 3.40                    

14 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 480

1°: X  2°: X  3°: 3.40                    

15 29 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.30 456

1°: 3.23  2°: X  3°: 3.30                    

16 15 VIAL Giovanna Maria 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.27 449

1°: 3.27  2°: 3.25  3°: 3.12                    

17 1000 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.20 432

1°: 3.20  2°: 2.71  3°: 2.82                    

18 5 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.06 400

1°: X  2°: 3.06  3°: 3.05                    

19 13 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.97 379

1°: X  2°: 2.92  3°: 2.97                    

20 30 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.90 363

1°: X  2°: 2.80  3°: 2.90                    

21 12 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.85 351

1°: 2.85  2°: 2.26  3°: 2.82                    

22 31 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.58 290

1°: 2.58  2°: 2.55  3°: X                    

  14 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  38 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.25 687

2 40 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.14 659

3 35 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.13 657

4 16 SCHIRO Emma 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.12 654

5 24 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.12 654

6 41 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 644

7 4 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.03 632

8 2 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.99 622

9 39 ENDRIZZI Emma 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.97 617

10 37 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.95 612

11 7 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.85 588

12 3 ZOCCHE Elisabeth 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.82 581

13 10 RUSSO Fabrizia Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.81 578
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14 22 DE PAOLI Martina 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.80 576

15 11 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.79 573

16 23 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.78 571

17 42 CAPPELLOTTO Alice 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.78 571

18 43 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.70 552

19 20 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 549

20 9 MICHELAZZO Anna 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.56 518

21 33 MILANESI Maria Leoncina 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.52 508

22 17 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.51 506

23 34 POSTAL Dalia Francesca 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.48 499

24 1 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.48 499

25 6 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.47 496

26 19 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.47 496

27 28 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3.45 492

28 8 FAROLFI Teodora 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 480

29 36 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 480

30 29 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.30 456

31 21 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.30 456

32 15 VIAL Giovanna Maria 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.27 449

33 1000 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.20 432

34 26 FERRACIN Emma 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 3.15 421

35 18 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.13 416

36 32 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.12 414

37 44 SANTACATTERINA Emma 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.12 414

38 5 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.06 400

39 13 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.97 379

40 30 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.90 363

41 12 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.85 351

42 27 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.63 301

43 31 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.58 290

  14 AMBROSINI Vittoria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  38 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Disco Kg 0,750 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:37 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.17 520

1°: 20.17                              

2 1 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.34 462

1°: 18.34                              

3 20 ALESSIO Giulia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 17.06 421

1°: 17.06                              

4 8 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 16.77 411

1°: 16.77                              

5 18 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.76 377

1°: 15.76                              

6 23 CARETTA Letizia 2011 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.84 347

1°: 14.84                              

7 3 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.14 323

1°: 14.14                              

8 16 VIVIAN Giorgia 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.05 320

1°: 14.05                              

9 11 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.15 289

1°: 13.15                              

10 2 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.07 251

1°: 12.07                              

11 7 OLIVOTTO Laura 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.98 248

1°: 11.98                              

12 17 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.93 246

1°: 11.93                              

13 15 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.91 245

1°: 11.91                              

14 4 FRIGO Renee 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.82 242

1°: 11.82                              

15 10 GUIOTTO Martina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.11 217

1°: 11.11                              

16 6 ZUECH Adele 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.95 212
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1°: 10.95                              

17 19 MAZZARESE Noemi 2011 RF VI614 G.A. BASSANO 10.08 180

1°: 10.08                              

18 9 STRATAN Bogdana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 9.89 174

1°: 9.89                              

19 13 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.43 157

1°: 9.43                              

20 21 FINCATO Aurora 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 8.73 131

1°: 8.73                              

21 5 PETTENON Maria Teresa 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.64 128

1°: 8.64                              

  14 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

  12 BERNARDI Elena Linda 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:46 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BRAZZALE Chiara 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 35.05 620

1°: 35.05                              

2 7 FABRIS Maddalena 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 30.62 535

1°: 30.62                              

3 11 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 30.31 529

1°: 30.31                              

4 4 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.14 486

1°: 28.14                              

5 12 CASTELLO Greta 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 27.68 477

1°: 27.68                              

6 1000 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.57 455

1°: 26.57                              

7 13 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.01 444

1°: 26.01                              

8 14 CAMPESATO Teresa 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 25.31 430

1°: 25.31                              

9 10 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.95 382

1°: 22.95                              

10 6 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.60 334

1°: 20.60                              

11 1 CORRA' Elisabetta 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 20.50 332

1°: 20.50                              

12 3 TODESCO Anna 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.48 206

1°: 14.48                              

13 2 ORSETTI Mia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.31 202

1°: 14.31                              

14 5 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.78 191

1°: 13.78                              

15 8 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.02 175

1°: 13.02                              

16 9 BONATO Asia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.73 169

1°: 12.73                              

  16 VIERO Arianna 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CHIMINAZZO Alessandro 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:05.5 743

2 1 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:31.9 416

3 4 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3:38.3 349

4 2 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:40.3 329

5 3 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:47.0 266

6 5 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:50.5 234

60 Hs H 60 RM
SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 872

2 2 15 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

3 4 13 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

4 6 7 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

5 5 20 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.8 732

6 7 14 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

Serie 2 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 769

2 6 9 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 3 24 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

4 5 17 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 617

5 2 10 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.1 524

6 7 4 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 479

Serie 3 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.3 649

2 7 5 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

3 2 22 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 539

4 3 12 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

5 4 21 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

  6 1 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Serie 4 Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 DANAZZO Andrea 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 633

2 4 2 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

3 5 8 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.0 539

4 3 19 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 508

5 2 18 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.1 379

  7 6 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Impianto 'S Croce' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 872

2 2 15 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

3 4 13 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

4 4 23 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 769

5 6 7 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.7 750

6 5 20 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.8 732

7 7 14 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 716

8 6 9 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

9 5 16 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 10.3 649

9 3 24 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

11 6 11 DANAZZO Andrea 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 633

12 5 17 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.5 617

12 7 5 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

14 4 2 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

15 2 22 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 539

15 5 8 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.0 539

17 3 12 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

18 2 10 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 11.1 524

19 3 19 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.2 508

20 7 4 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 479

21 4 21 NALIN Romeo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

22 2 18 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.1 379

  6 1 LORENZI Nicolo' 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

  7 6 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 15 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.52 766

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XX                            

2 2 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.49 741

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XX                              

3 3 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.49 741

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                              

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   XO   O   XO   XX                              

4 13 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.43 691

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XX                                  

5 12 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 691

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                                  

  -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   O   O   XX                                  

6 6 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.37 641

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XX                                      

7 9 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XX                                      

7 8 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.37 641

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XX                                      

9 20 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -      -   -   O   XO   O   O   O   -                                        

10 23 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XX                                        

11 24 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   -   -   O   -   XO   XO   O   XX                                        

12 21 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XX                                        

13 22 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.34 617

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  -   -   O   O   O   O   XO   XO   XO   XX                                        

14 4 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.31 592

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   -   -   -   -   O   O   O   XX                                          

14 17 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.31 592

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                          

  -   -   O   O   O   O   O   O   XX                                          

16 19 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.28 568

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                            

  O   O   O   O   O   O   XO   XX                                            

17 5 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 544

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  -   -   O   O   O   O   XX                                              

18 11 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.20 504

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -   O   O   O   O   XX                                                

19 16 FIORESE Cristiano Giova 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 1.20 504

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  -      O   XO   XO   XX                                                

20 18 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  -      -   XO   XX                                                  

21 7 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  -   O   O   XX                                                    

21 14 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  -   O   O   XX                                                    

23 1 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   XO   XX                                                    
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23 10 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.10 425

1.00 1.05 1.10 1.15                                                    

  O   O   XO   XX                                                    

Disco Kg 0,750 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.80 977

1°: 36.80                              

2 17 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 30.95 833

1°: 30.95                              

3 6 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.30 733

1°: 27.30                              

4 1 PAPPACODA Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.94 694

1°: 25.94                              

5 23 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.77 660

1°: 24.77                              

6 21 CAMPAGNOLO Elia 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.20 583

1°: 22.20                              

7 20 ROANA Gabriele 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.84 541

1°: 20.84                              

8 2 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 19.58 502

1°: 19.58                              

9 12 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 18.93 481

1°: 18.93                              

10 16 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.86 479

1°: 18.86                              

11 9 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.87 447

1°: 17.87                              

12 19 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.79 412

1°: 16.79                              

13 4 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.13 390

1°: 16.13                              

14 25 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.03 386

1°: 16.03                              

15 8 STEPHENS Stefano Edgar 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.01 386

1°: 16.01                              

16 15 ZONTA Alberto 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.52 369

1°: 15.52                              

17 26 BIANCHIN Matteo 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 14.42 332

1°: 14.42                              

18 22 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.11 322

1°: 14.11                              

19 24 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.57 303

1°: 13.57                              

20 7 DANAZZO Andrea 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.23 291

1°: 13.23                              

21 13 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.32 225

1°: 11.32                              

22 11 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.06 215

1°: 11.06                              

23 10 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.19 148

1°: 9.19                              

  14 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

  3 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR NM  

  18 NYARKO Noble 2010 RM VI614 G.A. BASSANO DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Impianto 'S Croce' - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 59.19 838

1°: 59.19                              

2 19 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.09 712
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1°: 52.09                              

3 12 RAIMONDI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 48.41 655

1°: 48.41                              

4 10 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 46.20 621

1°: 46.20                              

5 15 FANTINATO Pietro 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 44.82 600

1°: 44.82                              

6 7 IBRAHIM Fadil 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 40.86 539

1°: 40.86                              

7 2 CATALANO Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.44 532

1°: 40.44                              

8 4 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 37.32 484

1°: 37.32                              

9 5 GHIRARDELLO Nicola 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 34.93 447

1°: 34.93                              

10 1 SUKIASSIAN Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.01 417

1°: 33.01                              

11 17 RIGONI Leonardo Franco 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 31.40 392

1°: 31.40                              

12 14 FIORESE Andrea 2011 RM VI614 G.A. BASSANO 31.03 387

1°: 31.03                              

13 9 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 26.82 321

1°: 26.82                              

14 13 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.56 317

1°: 26.56                              

15 8 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.80 306

1°: 25.80                              

16 3 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 25.58 302

1°: 25.58                              

17 16 BAGGIO Francesco 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 24.11 280

1°: 24.11                              

18 11 FORNASIERO Alberto 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.10 218

1°: 20.10                              

  6 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  
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